
Obec Kožlí, IČO 00582948 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 270 300,001 974 500,00 2 353 594,52 1 880 824,18XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 70 000,0050 000,00 60 000,00 58 883,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 150 000,00120 000,00 120 000,00 2 724,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 800 000,00800 000,00 880 000,00 878 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 000,002 000,00 2 000,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 18 000,0018 000,00 18 000,00 4 055,48XXXXXXXXX X XXXX
3727 XXXX Prevence vzniku odpadů 0,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 28 000,00*

Příjmy CELKEM: 2 984 000,00 3 453 094,52 2 857 286,66 3 314 800,00

1/3



Obec Kožlí, IČO 00582948 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 290 000,00120 000,00 120 000,00 78 037,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 5 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 135 000,00150 000,00 171 000,00 116 044,47XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 20 000,000,00 100 000,00 86 515,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 22 000,00150 000,00 310 000,00 296 016,67XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 52 000,0050 000,00 50 000,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 670 000,00658 000,00 663 000,00 217 582,22XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 205 000,00120 000,00 156 000,00 136 685,39XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 123 250,0069 000,00 377 000,00 276 677,47XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5 000,000,00 4 000,00 3 169,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 150 000,00150 000,00 150 000,00 80 049,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 3 000,000,00 3 000,00 1 518,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,003 000,00 3 000,00 759,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 142 000,0040 000,00 142 000,00 135 253,00XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 5 000,0021 000,00 21 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 15 000,0010 000,00 15 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 535 000,00486 000,00 486 000,00 384 508,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 28 000,00 14 819,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 398 500,00402 000,00 416 000,00 325 853,54XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 25 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 44 000,0070 000,00 70 000,00 31 751,92XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,0050 000,00 50 000,00 45 851,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 28 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 240 000,00200 000,00 200 000,00 70 324,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 25 000,0015 000,00 13 030,00 13 030,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 834 000,00 3 643 030,00 2 366 943,68 3 144 750,00

2/3



Obec Kožlí, IČO 00582948 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -170 050,00-150 000,00 189 935,48 -490 342,98XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -150 000,00 189 935,48 -490 342,98 -170 050,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 40

3/3


